
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-030 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č.30  27/01/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 27. 1. 2020 (od 13:00 do 14:30 )  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Mgr. Marie Kubisová, Lenka Jančíková, MUDr. Hana Kalábová, 

Ph.D., MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., Vítězslav 
Vurst, B.Th., PharmDr. Jindřiška Voláková, MUDr. Kryštof Kantor, Jana 
Rellová,  

 
Omluveni: Mgr. Tichá Kateřina, Marcela Mojová, Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Lucie Vaculíková, 
PhDr. Marie Marečková, Ph.D.,  
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Co se podařilo a splněné úkoly 
3. Informace a organizační záležitosti 
4. Projektové okénko 
5. Další věci diskuzi 
6. Úkoly 

 
Průběh jednání: 
1. Pacienti 

● aktuálně 9 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Co se podařilo a splněné úkoly  

● vstup pro PharmDr. Jindřišku Volákovou - je nutné si překontrolovat  
● musí se dávat všude logo na materiály KTPP 
● PhDr. Marie Marečková poslala seznam jmen na supervizi 

 
3. Informace a organizační záležitosti 

● psát Lence Jančíkové vždy v pondělí do 8:00 sms, kdo nepřijde na poradu, aby dle toho 
zajistila místnost pro poradu KTPP 

● každý z týmu zaplatí 100 Kč do společné pokladničky (platí se z toho pohoštění na seminář, 
který proběhl) 

● čtvrtek 30. 1. 2020 - sestřičky mají přednášku  
● Jarní prázdniny - 3. - 7. února:  v pondělí 3. února nebude Marie Kubisová, jinak rozpis, kdo 

bude: Lenka Jančíková -  pondělí, úterý, MUDr. Jan Hálek - pondělí,  středa, MUDr. Maruška 
Lazárová -  čtvrtek, MUDr. Hanka Kalábová - pátek, středa, čtvrtek, pátek není sestřička, 
lékaři si předávají freeset 

● pondělí  10. února 2020 - má přijet realizační tým z Prahy  
● pondělí 10. února 2020 porada v 12:30!!! 

mailto:fn@fnol.cz


● úterý 11. února 2020 setkání v Praze pro týmu KTPP - Lenka Jančíková, Marie Kubisová, 
PhDr. Maruška Marečková, PhD. - cesťáky a zápis 

● 6. března 2020 - ples  
● 3. června 2020 další setkání KTPP v Praze 

 
 
4. Projektové okénko 

4.1 2. seminář 
● možné návrhy termínu - 5., 19.  května 2020 - úterý, od 13:00 dál 
● představa:  

MUDr. Ondřej Sláma - přislíbil účast - dotaz na termín MUDr. Hanka Kalábová, 
Martin Loučka - přislíbil účast - dotaz na termín MUDr. Jan Hálek 
Ondřej Kopecký - dotaz na termín MUDr. Jan Hálek 
MUDr. Irena Závadová - osloví MUDr. Jan Hálek 
MUDr. Kouba - osloví MUDr. Jan Hálek 
vigvam - osloví Jana Rellová,  
PhramDr. Jindřiška Voláková - téma opiáty a bolest - osloví Jana Rellová 
Andrea Radomská - osloví Vítězslav Vurst, B.Th. 
MUDr. Renata Urbanová, Ph.D. - osloví MUDr. Hana Kalábová 

4.2 Zahraniční stáže 
● MUDr. Hana Kalábová  psala do Bruselu, Liverpoolu  

4.3 Palermo 
● MUDr. Hana Kalábová napsala mentorce, že pojedou s Mgr. Denisou  Otipkovou 

 
5. Další věci k diskuzi 

● “Reflexe” - otevřená schůzka pro zaměstnance nemocnice, v této chvíli někdy v březnu a v 
červnu,  nechávat na pondělí v 13:00 
termín příště a pak propagace přes intranet,  
Program: 
PharmDr. Jindřiška Voláková -  vstupy ohledně medikace 
MUDr. Hana Kalábová - jedna kazuistika 
MUDr. Jan Hálek - jedna kazuistika 

 
6. Úkoly 

● Napsat text pro Mgr. Adélu Kolkovou ohledně představení KTPP, ještě poprosit o vstup 
do Médeii KTPP pro MUDr. Kryštofa Kantora Odpovídá: MUDr. Hana Kalábová Termín: 
7. února 2020 

● Oslovit přednášející na 2. seminář viz bod 4.1 Odpovídá: viz bod 4.1 Termín: 10. února 
2020 

Termín a místo konání další porady: 3.února 2020 v 13:00, místnost bude upřesněna, moderuje 
Lenka Jančíková 

Datum: 27. 1. 2020  
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil: 27. 1. 2020 MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-030)                       Strana 2/2 


